关于举办第七届阅乐读书季
“我最喜爱的中华文学名篇”朗诵会的通知

各党总支、直属党支部：
为庆祝中国共产党成立100周年，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，扎实推进党史学习教育，持续深化爱国主义教育，大力弘扬中华优秀传统文化、革命文化和社会主义先进文化，深化全国文明校园建设，切实推动全民阅读活动，着力营造良好读书氛围。根据学校第七届阅乐读书季活动的总体安排，现将“我最喜爱的中华文学名篇”朗诵比赛相关事宜通知如下:
一、活动主题
温古今经典，诵楚囊之情
二、活动安排
报名时间：2021年4月13日-2021年4月27日
比赛时间：2021年5月11日14：30（暂定）
比赛地点：行政楼第一会议室（暂定）
三、活动对象
全校师生
四、具体要求
1.参赛作品贴合主题，须为经典的文学名篇或者其选文片段。
2.内容自选，展示时间不少于5分钟，不得超过8分钟。
3.参赛可进行PPT、音乐等辅助展示。如有配乐文件，则要求为MP3格式，配乐时长与朗诵时间基本吻合。请于4月30日前将PPT等发送至民政与社会治理学院赵嘉乐处（电子邮箱:1987589278@qq.com，电话：15213857863)。
4.其他未尽事宜，另行通知。
五、评分标准
比赛项目总分100分，评委打分保留小数点后一位，最终得分根据几位评委的打分，计算平均分。具体标准如下：
1.普通话标准，声音洪亮，吐字清晰，语速恰当，自然流畅。（20分）
2.朗诵声情并茂，感情充沛，富有感染力，能使观众产生共鸣。（20分）
[bookmark: _GoBack]3.内容紧扣主题，积极向上，启迪思想，弘扬美德。（20分）
4.精神饱满，姿态大方，礼仪周全。（20分）
5.对朗诵作品有独到见解，能分享感悟。（20分）
六、报名安排
各二级学院自行组织本次活动的选拔赛，每个二级学院推荐 1-2 个团队（每个团队不少于4人，至少1名教师）参加校级比赛。各二级学院请于4月27日前将参赛报名表发送至民政与社会治理学院李露处（电子邮箱:3315746629@qq.com，电话：18383110676)。为及时交流工作信息，请各二级学院指定该比赛负责人和选手于4月27日前加入QQ群：831998731。
七、奖项设置
根据得分评选出一、二、三等奖，具体奖项根据参赛团队数确定。

主办：党委宣传网工部 学生处
图书馆 团委 工会
承办：民政与社会治理学院
2021年4月15日

附件1：
第七届阅乐读书季
“我最喜爱的中华文学名篇”朗诵会报名表
	序号
	二级学院
	参赛作品
	参赛人员
	联系电话

联系人：               联系方式：